
FARNÍ INFO ZPRAVODAJ 
24/2024 

 

pro farnosti sv. Mikuláše Šitbořice a sv. Jakuba Staršího Nikolčice 
 

9. 6. 
2024 

Neděle 
 

10. NEDĚLE 
V MEZIDOBÍ 

 

VOLBY DO FARNÍ RADY 
 

 7.30 - mše svatá (Pavlína a Ladislav Lengálovi, celá živá a zemřelá…) 
 

 9.00 - NIKOLČICE (Alois Němec, 2 rodiče, živou a zemřelou rodinu) 

 

 10.30 - mše svatá (Za farníky) 
 

 ▫ 

10. 6. 

Pondělí 

Pondělí 
10. týdne v mezidobí 

 mše svatá není 
 

 ▫ 

11. 6. 

 Úterý 

 Památka sv. Barnabáše, 
apoštola 

 7.00 - mše svatá (Božena Metelková, 2 rodiče) 

 

 ▫ 

12. 6. 

Středa 

Středa 

10. týdne v mezidobí 

 

 17.30 - mše svatá (Jitka Hutáková, manžel, rodina Ošmerova…) 
 

 ▫ mše svatá nejen pro děti 
 ▫ 

13. 6. 

Čtvrtek 

Památka                            

sv. Antonína z Padovy, kněze a 

učitele církve 

 7.00 - mše svatá (Jarmila Kaňová, manžel, zeť, pravnuk, 2 rodiče) 
 

 18.00 - NIKOLČICE (Anna Strouhalová, manžel, 2 rodiče) 
 

 ▫ Fatimský den ŽAROŠICE – 18.30 růženec; 19.00 poutní mše svatá 
(hlavní celebrant P. Karel Vojtěch Koumal z komunity 
Blahoslavenství) 

14. 6. 

Pátek 

Pátek 
10. týdne v mezidobí 

 

 18.30 - mše svatá (Josef Viktorin, 2 manželky, 3 rodiče a duše…) 
 

 ▫   

 15. 6. 

Sobota 

Památka Panny Marie 
 

FARNÍ DEN 

 7.00 - mše svatá (Marie Kaňová, manžel, syn a rodiče) 
 

 ▫ úklid kostela – HUTÁKOVÁ Bohumila, ul. Osvobození 

16. 6. 

Neděle 
 

11. NEDĚLE 
V MEZIDOBÍ 

 7.30 – mše svatá (Za farníky) 
 

 9.00 - NIKOLČICE (František Zelinka, manželka, 2 rodiče) 
 

 10.30 - mše svatá (Josef Tihlařík, 2 rodiče a živá rodina) 
 

 ▫ vyhlášení výsledku volby nové pastorační rady farnosti 
 

SLOVO na tento týden: 

„Uvěřil jsem, a proto jsem mluvil', věříme i my, a proto také mluvíme.“ 
(2 Kor 4,13) 

 

ZPOVĚDNÍ MÍSTNOST je při bohoslužbách určena pro rodiče s dětmi, které mají tzv. „svůj den“ 
(zlobí tak moc, že svými projevy ruší ostatní farníky v soustředění bohoslužby). 

 

SLOVO OTCE JIŘÍHO 

 

Ve středu po mši svaté pro děti, bych se rád setkal se všemi katechety, kteří letos vyučovali náboženství. 
A také jim moc děkuji za jejich letošní službu. Díky 



 

V sobotu je farní den naší farnosti. Je opět nachystaný bohatý program. Srdečně Vás zvu na posezení na 
farní zahradě. Opět mezi nás přijede cimbálka od 17.00 bude hrát jen pro vás, bude ochutnávka 

dobrých vín, něco dobrého na grilu. Prosím, abyste napekli nějaké dobroty a přinesli je na faru v sobotu, 
jak budete přicházet, tak děvčata si to rádi od vás převezmou. Co si přinesete, to si také sníte. 
A opět vyhlašujeme soutěž v jednohubkách, tak můžete přinést své vzorky a pak s nimi obohatíme stoly. 
Hra pro děti vypukne ve 14.00 a od 13.30 se začnou dělit do skupinek. Moc se na tento společný den 
těšíme – všichni organizátoři. 
 

Příští neděli po obou bohoslužbách bude krátké setkání poutníků do Medžugorje na festival, tak na to 
nezapomeňte a počítejte s tím. 
 

Příští neděli také vyhlásím oficiálně výsledky voleb do farní a pastorační rady. 
 

Příští neděli bude pravidelná měsíční sbírka – Pán Bůh zaplať za Vaše dary. 
 

Odjezd autobusu na Fatimský den do Žarošic je v 17.30 od autobusové zastávky. 
 

SPOLEČENSTVÍ POUTNÍKŮ ze Šitbořic zvou na další pěší pouť příští neděli do Brumovic na Moravě. 
Vycházet se bude v 7.00 od našeho kostela. Pro více informací navštivte webové stránky farnosti. 
 

Biskupství brněnské nedávno spustilo nový web www.dekanstvi.cz. Najdete zde důležité kontakty a také 
pozvánky na plánované akce v jednotlivých děkanátech. 
 
Vyšel nový videolist AŽNAVĚKY. Můžete se na něj podívat na YouTube stránkách biskupství. 
 
Římskokatolická farnost Kurdějov Vás srdečně zve na pouť ke sv. Janu Křtiteli. Více informací na 
webových stránkách. 

 
Z dostupných materiálů vytvořil PeK   

 
KONTAKTY: farář P. Jiří Topenčík 731 619 807 * děkanství Hustopeče P. Jan Nekuda 723 529 476 

https://www.farnostsitborice.cz/2024/06/08/pesi-pout-do-brumovic-na-morave/
https://www.dekanstvi.cz/
https://www.youtube.com/watch?v=PZHhswrbXME
http://www.farnosthustopece.cz/domains/farnosthustopece.cz/index.php/component/content/article/1-hlavnistranka/728-kurdjovska-pou

